

COMPUTO METRICO					
Consorzio Edilizia Moderna					
Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
RETE GAS IN PE DE 90 MPB					
	Macchina intercettatrice Stop/Sistem DN 300	N	2	1 000,00 €	2 000,00 €
	Raccordi sagomati per Stop/System DN 300	N	2	365,72 €	731,44 €
	Raccordi piatti per sfiati Stop/System da 1"1/4	N	2	36,60 €	73,20 €
	Tubo PE DE 90 MPB (S5)	ML	116	6,66 €	772,56 €
	Manicotto Elettrosaldabile PE DE 90	N	4	6,30 €	25,20 €
	Calotta PE DE 90	N	2	4,50 €	9,00 €
	Rete segnaletica	ML	116	0,20 €	23,20 €
	Ball Marker	N	5	20,00 €	100,00 €
	Sabbia	MC	19,72	24,00 €	473,28 €
	Misto sabbio - ghiaioso	MC	55,10	22,00 €	1 212,20 €
	Oneri di conferimento	KG	130935	0,009 €	1 178,42 €
	Trasporto del materiale di scavo	MC/KM	2304,456	0,54 €	1 244,41 €
PRESE IN PE DE 32 MPB					
	Collare di presa in carico con Gas-Stop 90x32	N	7	35,00 €	245,00 €
	Manicotto elettrosaldabile DE 32	N	7	2,50 €	17,50 €
	Tubo PE DE 32 MPB (S5)	ML	46,1	1,00 €	46,10 €
	Tubo zincato da 1"1/4	ML	4,9	7,50 €	36,75 €
	Collare zincato da 1"1/4	N	14	0,80 €	11,20 €
	Valvola a sfera per tubo PE da 1"3/4"	N	7	13,70 €	95,90 €
	Rete segnaletica	ML	34,2	0,20 €	6,84 €
	Ball Marker	N	7	20,00 €	140,00 €
	Sabbia	MC	4,8222	24,00 €	115,73 €
	Misto sabbio - ghiaioso	MC	16,245	22,00 €	357,39 €
	Oneri di conferimento	KG	36867,6	0,009 €	331,81 €
	Trasporto del materiale di scavo	MC/KM	648,86976	0,54 €	350,39 €
SOMMANO (A)					9 597,51 €
PERSONALE MEZZI E ATTREZZATURE					
	Personale	ORE	220	21,00 €	4 620,00 €
	Camion	ORE	112	9,50 €	1 064,00 €
	Escavatore	ORE	40	13,00 €	520,00 €
	Mini escavatore	ORE	16	2,75 €	44,00 €
	Mini pala	ORE	40	8,27 €	330,80 €
	Furgone attrezzato	ORE	56	18,00 €	1 008,00 €
SOMMANO (B)					7 586,80 €
TOTALE (A) + (B)					17 184,31 €
			RICARICA	30%	5 155 €
			TOTALE		22 340 €

IL DIRETTORE DEI LAVORI

